
 
  

2017-02-28 
 

FÖREDRAGNINGSLISTA 
Vid sammanträde med nämnden för primärvård och folktandvård onsdagen den 1 mars 2017 
klockan 09.15 – 17.00, Martinsonsalen, Wämö Center, Karlskrona 
  

Ärende: 
  

 

1. Val av protokollsjusterare   
    
2. Godkännande av föredragningslistan    
    
3. Föregående protokoll   
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
 
 
 
 
7. 
 
 
8. 
 
 
 
 
9. 
 
 
 
10. 
 
 
11. 
 

 
Informationsdel: 
Verksamhetsinformation, primärvården  

- Jourcentral Karlshamn 
- Besöksstatistik drop-in-mottagning, 

Brunnsgårdens VC och Samaritens VC 
- Telefoni statistik 
- Regelboksändringar 
- Rapport äldremottagningarna 

 
Månadsrapport januari 2017, primärvården  
 
 
Nedskrivning av fordringar 2016, primärvården 
 
 
 
Kaffe 
 
 
Intern kontrollplan 2017, primärvården  
 
 
Verksamhetsberättelse 2016, primärvården  
 
 
 
 
Åtgärdsplan för budget i balans 2018, 
primärvården – utgår  
 
 
Verksamhetsinformation, folktandvården 
 
 
Månadsrapport januari 2017, folktandvården  
 

 
 
09.20 – 09.45 
RosMarie Nilsson 
 
 
 
 
 
 
09.45 – 09.55 
Eva Karlsson Pagels 
 
09.55 – 10.00 
Eva Karlsson Pagels 
 
 
10.00 – 10.15 
 
 
10.15 – 10.30 
Eva Karlsson Pagels 
 
10.30 – 11.10 
Agnes Lindeberg 
Eva Karlsson Pagels 
Anna Jansson 
 
11.10 – 11.30 
RosMarie Nilsson 
Eva Karlsson Pagels 
 
11.30 – 11.45 
Håkan Bergevi 
 
11.45 – 11.55 
Marie Drugge 
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12. 
 
 
 
 
 
 
13. 
 
 
 
14. 
 
 
15. 
 
 
 
 
 
 
16. 
 
 
17. 
 
 
 
18. 
 
 
19. 
 
 
20. 
 
 
21. 
 
 
22. 
 
 
23. 
 
 
 

 
 
Nedskrivning av fordringar 2016, folktandvården 
 
 
 
Lunch 
 
 
Verksamhetsberättelse 2016, folktandvården 
 
 
 
Flexibla bokningsbara tider 
 
 
Rapport På toppen av sin kompetens 
 
 
 
Fika inklusive gruppmöten 
 
 
Rapport Utbildningsvårdcentral 
 
 
Rapport Tonfrisk  
 
 
Beslutsdel: 
Månadsrapport januari 2017, primärvården 
Bilaga 
 
Månadsrapport januari 2017, folktandvården   
Bilaga 
 
Intern kontrollplan 2017, primärvården 
Bilaga 
 
Intern kontrollplan 2017, folktandvården 
Bilaga 
 
Verksamhetsberättelse 2016, primärvården  
Bilaga  
 
Verksamhetsberättelse 2016, folktandvården  
Bilaga  
 
 

 
 
11.55 – 12.00 
Marie Drugge 
 
 
12.00 – 12.50 
 
 
12.50 – 13.30 
Håkan Bergevi  
Marie Drugge 
 
13.30 – 13.50 
Agnes Lindeberg 
 
13.50 – 14.10  
Lis Blückert 
 
 
14.10 – 14.45 
 
 
14.45 – 15.05 
Liselotte Brunnberg 
 
15.05 – 15.25 
Håkan Grahn 
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24. 
 
 
 
25. 
 
 
26. 
 
 
27. 
 
 
 
28. 
 
 
 
 
29. 
 
 
30. 
 
 
31. 
 
 
32. 

 
Åtgärdsplan för budget i balans 2018, 
primärvården – utgår  
Bilaga 
 
Nedskrivning av fordringar 2016, primärvården 
Bilaga 
 
Nedskrivning av fordringar 2016, folktandvården 
Bilaga 
 
Motionssvar Geriatrik/psykogeriatrik samlat i ett 
Geriatriskt Centrum i Landstinget Blekinge 
Bilaga 
 
Gallringsplan röntgenbilder, folktandvården 
Bilaga 
 
 
Övriga ärenden: 
Delegationsbeslut 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Beslutslogg 
Finns tillgänglig på sammanträdet 
 
Anmälningsärenden 
Finns tillgängliga på sammanträdet 
 
Nästa sammanträde 26 april 2017 

    
Karlskrona  
Den 28 februari 2017 

 
Martina Leinvall 
Sekreterare  

   

 


